
CONSILIUL JUDETEAN ARGES 
 

HOTARARE 
privind darea în administrare  Consiliului Local al Municipiului 

Piteşti a unui teren, situat în Piteşti, str. Costache Negri, nr. 28 (Parc 
Ştrand – Punct Automobil Clubul Român), aflat în domeniul public al 

judeţului Argeş  
 
 
Consiliul Judetean Arges; 
  Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului 
judetean şi Raportul nr. 2114/14.02.2014  al Direcţiei Tehnice; 
 

Având în vedere: 

� Adresa nr. 47622/07.11.2013 a Primăriei Municipiului Piteşti; 
� H.G. nr. 447/2002 privind atestarea bunurilor apartinand domeniului 

public al judetului Arges, precum si al municipiilor, oraselor si comunelor 
din judetul Arges; 

� Art. 123 alin. (1) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală 
– republicată, modificată şi completată; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 si K5 ; 
� Avizul secretarului judetului; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. 
c) din Legea nr. 215/2001, republicata, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

ART.1. Se aprobă  darea in administrare Consiliului Local al Municipiului 
Piteşti a unui teren, aflat in domeniul public al Judetului Arges,  în suprafaţă de 
1315 mp, pe o perioada de 10 ani,  identificat conform anexei - Plan de 
amplasament şi delimitare a imobilului, parte integranta din prezenta hotarare.  

ART.2.In termen de 30 de zile de adoptarea prezentei hotarari se vor initia 
procedurile de dare in administrare a imobilului – teren, identificat la art.1.   



ART.3. Directia Administratie Publica – Comunitati Locale,  Direcţia Tehnica 
si Consiliul Local al Municipiului Piteşti vor duce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri . 

ART.4. Compartimentul Legislativ – Transparenţa Decizională va comunica 
hotărârea : 

� Instituţiei Prefectului Judetului Argeş; 
� Directiei Administratie Publica – Comunitati Locale; 
� Direcţiei Tehnice; 
� Consiliului Local al Municipiului Piteşti ; 

 
 

 

 

 

 

p.PREŞEDINTE, 

                                        GRIGORE  FLORIN TECAU   
 

 

 

            Contrasemnează, 

                 SECRETAR JUDEŢ 

               VIORICA RĂDUCANU 

 

 

 

 

Data astazi _____________2014 
Nr.___ 
 


